
Zarządzenie Nr 42/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 30 września 2022 r.  

 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) 

                      

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 2 pkt 3, § 3 ust. 1 pkt 3, § 4 ust. 1 pkt 4c rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach 

obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. poz. 875) oraz § 5 Zarządzenia Nr 66/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji 

publicznej województwa świętokrzyskiego i powołania pełnomocnika Wojewody 

Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa gospodarza (HNS), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się 

wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych na terenie Gminy Ruda Maleniecka,  

w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support 

(HNS) Wójta Gminy Ruda Maleniecka, zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS” w składzie: 

1. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Zastępca Wójta Gminy. 

2. Członek Punktu Kontaktowego HNS – Pracownik ds. obronnych i zarządzania 

kryzysowego.  

§ 2 

Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich czynności 

organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk sojuszniczych i organizacji 

międzynarodowych na obszarze Gminy Ruda Maleniecka.  

 

§ 3 

Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS prowadzona jest przez pracownika ds. 

obronnych i zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Punkt Kontaktowy HNS Wójta Gminy Ruda Maleniecka zobowiązany jest do przekazywania 

informacji niezbędnych do uzupełniania bazy danych do Punktu Kontaktowego HNS Starosty 

Koneckiego. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Ruda Maleniecka.. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 672018 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 16 października 2018 

r. w sprawie przygotowania Gminy Ruda Maleniecka w zakresie wsparcia państwa gospodarza 

(HNS). 

§ 7 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


